

Anne Helene Holding IVS

Blåvandvej 8 F, 1.3.

6857 Blåvand

CVR-nr. 39 17 68 31

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2020

Anne Helene Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Helene Holding IVS
Blåvandvej 8 F, 1.3.
6857 Blåvand

CVR-nr.: 39 17 68 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Varde

Direktion

Anne Helene Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet Blåvand.nu ApS samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 135.271, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 30.996.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Resultat før finansielle poster		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(129.021)</u>	<u>172.516</u>
Resultat før skat		(135.271)	166.266
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(135.271)</u>	<u>166.266</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(129.021)	172.516
Overført resultat		<u>(6.250)</u>	<u>(6.250)</u>
		<u>(135.271)</u>	<u>166.266</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	63.496	192.516
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.496</u>	<u>192.516</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.496</u>	<u>192.516</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>63.496</u>	<u>192.517</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		43.495	172.516
Overført resultat		<u>(12.500)</u>	<u>(6.250)</u>
Egenkapital	2	<u>30.996</u>	<u>166.267</u>
Gæld til associerede virksomheder		6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.500</u>	<u>26.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.500</u>	<u>26.250</u>
Passiver i alt		<u>63.496</u>	<u>192.517</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	172.516	(6.250)	166.267
Årets resultat	0	(129.021)	(6.250)	(135.271)
Egenkapital 31. december 2019	1	43.495	(12.500)	30.996

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	172.516	0
Årets resultat	<u>(129.020)</u>	<u>172.516</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>43.496</u>	<u>172.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>63.496</u>	<u>192.516</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Blåvand.nu ApS	Hedensted	40 %	158.738	(322.552)

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
Virksomhedskapital	<u>1</u>	<u>1</u>